

Łukasz FLESZAR

RZĄD GMINY LEŻAJSK  
1) KANCELARIA OGÓLNA

2017 -10- 3 1

Nr

podpis 

**PAN**  
**KRZYSZTOF SOBEJKO**  
**WÓJT GMINY LEŻAJSK**

Szanowny Panie Wójcie,

Działając na prośbę i w imieniu mieszkańców sołectwa Gwizdów – Biedaczów, a także odwołując się do zasad zrównoważonego rozwoju całej naszej Gminy, zwracam się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie w opracowywanym projekcie uchwały budżetowej Gminy Leżajsk na 2018 rok zadania pn. **Projekt i budowa placu rekreacyjnego** przy Ośrodku Kultury w Biedaczowie. Uzasadniając wniosek pragnę wskazać, że w naszym sołectwie nie ma ogólnodostępnego placu zabaw, który umożliwiłby dzieciom aktywne spędzanie wolnego czasu. Proszę o rozważenie możliwości ulokowania na placu przy Ośrodku Kultury: placu zabaw, małej altany rekreacyjnej oraz tzw. siłowni na świeżym powietrzu, gdyż takie właśnie koncepcje pojawiały się podczas licznych rozmów z mieszkańcami.

Ponadto pragnę podkreślić i przypomnieć, że potrzeba zagospodarowania placu przy Ośrodku Kultury pojawia się corocznie w uchwałach zebrania wiejskiego w przedmiocie przedłożenia potrzeb inwestycyjnych naszego sołectwa celem wpisania ich do budżetu Gminy. I tak dla przykładu:

- Uchwała nr 2/2013 z 29 września 2013 roku, w której zagospodarowanie wspomnianego placu wpisano na piątym miejscu,
- Uchwała nr 4/2015 z 17 września 2015 roku, w której zagospodarowanie placu pojawia się na miejscu drugim,
- Uchwała nr 4/2016 z 22 września 2016 roku, gdzie potrzebę zagospodarowania placu Zebranie Wiejskie sołectwa wpisało na miejscu pierwszym.

Dostrzegając nowe możliwości i upatrując zarazem szansy na pozyskanie środków zewnętrznych potrzebnych do realizacji powyższego zadania w postaci ministerialnego dedykowanego rozwojowi małej infrastruktury programowi **Otwartych Stref Aktywności – OSA** liczę na przychyłność i zrozumienie.

Będąc świadom ogromnych nakładów finansowych potrzebnych na realizację zadania budowy sali sportowej wraz z zapleczem oraz budowy sieci kanalizacyjnej w naszym sołectwie – których to priorytetowej rangi nie podważam – proszę uprzejmie o ujęcie w przygotowywanym projekcie uchwały budżetowej na 2018 rok środków, które pozwoliłyby na realizację zadania pn.: **„Remont drogi gminnej nr 104656R na działce nr ew. 972 w km. 0+014 – 2+241 w miejscowości Gwizdów”**. Gwoli przypomnienia odwołam się do Uchwały Nr LII/313/2017 Rady Gminy Leżajsk z dnia 17 sierpnia 2017 roku, w której Rada Gminy wyraziła wolę przystąpienia do realizacji tego zadania właśnie w 2018 roku, licząc na współfinansowanie w ramach współpracy z Nadleśnictwem Leżajsk.

Otrzymują:

1. Adresat,
2. A/a.

